[bookmark: _GoBack]附件2
推 荐 函
（格式）

自治区科技厅社会发展处：
     根据《内蒙古自治区科技厅关于征集节能减排与低碳技术成果的通知》（内科社函〔2018〕XXX号）有关要求，经我单位组织申报，截至2018年X月X日，征集到备选技术XX项，现将推荐的X项技术成果申报材料和汇总表随函附上。

     联系人：
     联系方式：

推荐单位（公章）
年   月   日

推荐技术成果汇总表

盟市（区直高校、科研院所）：
	序号
	技术名称
	技术类型
	技术提供单位
	联系人
	电话
	邮箱

	1

	2

	3

	……

备注：技术类型包括A. 能效提高技术  B.废物和副产品回收再利用技术C. 清洁能源技术D.温室气体削减和利用技术